
UNC Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC:0065380/2019 - EXP-UNC:0065023/2019 - EXP-UNC:0065397/2019 
EXP-UNC:0001829/2020 - EXP-UNC:0001018/2020 - EXP-UNC:0066141/2019 
EXP-UNC:0065381/2019 - EXP-UNC:0066126/2019 - EXP-UNC:0065028/2019 
EXP-UNC:0000479/2020 - EXP-UNC:0001056/2020 - EXP-UNC:0064320/2019

c ó r d o b a , 2 1 FE8 2020
VISTO

Las prórrogas de regularidad solicitadas por estudiantes de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 5o de la RHCD 260/03 se contemplan las razones 

expuestas p^r los mismos.
Que constan en los expedientes de referencia las certificaciones que avalan 

lo solicitado.
Que el Secretario de Asuntos Estudiantiles aconseja hacer lugar a lo 

requerido.
Que el H. Consejo Directivo ha autorizado a este Decanato a resolver en estas 

cuestiones.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1o: Otorgar prórroga de regularidad a los/as estudiantes que se 
detallan, en las asignaturas que en cada caso se indican, por el plazo
reglamentariamente establecido de un turno de examen, a partir 
de la presente;

de la notificación

Estudiante Matrícula Asignatura/s

Laila Ailín FARJAT 36626912 Psicología Criminológica

Aida ORELLANA
_______

11053759 Psicología Criminológica

Leandro David DIAZ 36925285 Psicología Criminológica

Franco Marcelo FONT 35528209 Psicologí a Criminológica

Rodrigo Manuel GARCIA VIRGOLINI 38331806 Psicología Criminológica

Nicolás PLOVANICH 38022057 Técnicas Proyectivas

Yuliana de Lourdes OLIVERO 38251054 Técnicas Proyectivas

Evelyn Sofía NAVARRO 37440086 Técnicas Proyectivas

Sandra Verónica FRARESSO ACTIS 21766445 Técnicas Proyectivas

&_¡C . M A T I A S  A .  D R E I Z I K  
^Secretario üp¡ Honorabie Conseje Directivo

1

Facultad uc Psicología



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

2020 - Año del General Manuel Belgrano

■ FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  d e  C ó r d o b a

EXP-UNC:0065380/2019 - EXP-UNC:0065023/2019 - EXP-UNC:0065397/2019 
EXP-UNC:0001829/2020 - EXP-UNC:0001018/2020 - EXP-UNC:0066141/2019 
EXP4JNC:0065381/2019 - EXP-UNC:0066126/2019 - EXP-UNC:0065028/2019 
EXP-UNC:0000479/2020 - EXP-UNC:0001056/2020 - EXP-UNC:0064320/2019

Estudiante M atrícula A signatura/s

María del Valle ALIVE 31412540
Psicología Criminológica - 

Técnicas Proyectivas

Maia Monserrat SEVERO BOUJON 34674677
Psicología Criminológica - 

Técnicas Proyectivas

Juan Pablo APELANS 30881850
Psicología Criminológica - 

Técnicas Proyectivas

ARTÍCULO 2o: Comunicar a los Profesores Titulares y/o a cargo de las cátedras 
detallas en el Artículo 1o, sobre las prórrogas otorgadas.

ARTÍCULO 3o: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

2


